

# **CLARITY ApS**

**CVR-nr.: 21107085**

Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/10/2021**

---

**Jan Franck**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLARITY ApS  
Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

e-mailadresse: clarity1.clarity@gmail.com

CVR-nr: 21107085

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets aktiviteter

Clarity blev stiftet den 1. juni 1998. Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for edb og beslægtede områder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet ledes af en direktion bestående af 2 medlemmer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 5.161. Ved regnskabsårets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 740.221.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle oplysninger af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne regnskabsår fremgår af nærværende regnskab.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Budgettet for det kommende år udviser et tilfredsstillende positivt resultat, baseret på direktionens forventninger til branchen samt iværksatte udviklingstiltag.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		303.561	654.432
Eksterne omkostninger		-116.307	-112.782
<b>Bruttoresultat</b>		<b>187.254</b>	<b>541.650</b>
Personaleomkostninger		-176.125	-387.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.129</b>	<b>154.452</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.473	-775
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.656</b>	<b>153.677</b>
Skat af årets resultat		-2.495	-24.506
<b>Årets resultat</b>		<b>5.161</b>	<b>129.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.161	129.171
<b>I alt</b>		<b>5.161</b>	<b>129.171</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		538.083	343.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>538.083</b>	<b>343.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>538.083</b>	<b>343.302</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		90.896	144.651
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90.896</b>	<b>144.651</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		308.981	240.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>399.877</b>	<b>385.051</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>937.960</b>	<b>728.353</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		403.146	208.365
Overført resultat		212.075	206.914
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>740.221</b>	<b>540.279</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		12.620	12.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.620</b>	<b>12.620</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.119	175.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.119</b>	<b>175.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.739</b>	<b>188.074</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>937.960</b>	<b>728.353</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret